令和 8年 2月吉日

関係機関各位

おおいた地域若者サポートステーション

事務所移転のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

このたび、下記へ事務所を移転することとなりました。

移転に伴い、電話番号と FAX番号も変更となります。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略式ながら書

中にてご案内申し上げます。

記

旧住所：〒870-0035

大分県大分市中央町 1丁目 2-3 ＫＮＴビル

TEL 097-533-2622 ／ FAX 097-579-6178

新住所：〒870-0035

      大分市中央町４丁目 2-16 サンリラ中央 3階

      TEL 097-529-5264 ／ FAX 097-536-3945

新事務所開始日：令和 8年 3月 10日（火）8：30より

移転先案内図

                 昭和通り               R197

  ガレリア竹町

セ

ン

ト

ポ

ル

タ

中

央

町

サポステ
新事務所
サンリラ中央ビル 3 階

サポステ
旧事務所

大分銀行

本店

大分中央

郵便局

トキハ

大分県立美術館

OPAM

ホテル日航大分

オアシスタワー ソレイユ

  若草公園